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SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO Janeiro
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Dia Processo dos de Credor Valor
Numero Data Elemento Funcional Recursos Pagamento

02 63 02/01 3.1.90.11.45.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 02/01/2009 ALUIR FLEMMING E OUTROS 5.537,38
02 62 02/01 3.1.90.11.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 02/01/2009 ALUIR FLEMMING E OUTROS 5.726,59
02 61 02/01 3.1.90.11.46.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 02/01/2009 ALUIR FLEMMING E OUTROS 9.493,90
02 61 02/01 3.1.90.11.46.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 02/01/2009 ALUIR FLEMMING E OUTROS 2.078,29
02 66 02/01 3.1.90.11.45.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 02/01/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 2.217,30
02 64 02/01 3.1.90.11.46.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 02/01/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 6.424,50
02 64 02/01 3.1.90.11.46.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 02/01/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 1.356,13
02 60 02/01 3.1.90.11.45.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/01/2009 ELIANE AP.CERON VIER E OUTROS 6.413,16
02 59 02/01 3.1.90.11.44.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/01/2009 ELIANE AP.CERON VIER E OUTROS 6.721,20
02 57 02/01 3.1.90.11.46.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/01/2009 ELIANE AP.CERON VIER E OUTROS 9.926,41
02 57 02/01 3.1.90.11.46.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/01/2009 ELIANE AP.CERON VIER E OUTROS 3.468,85
02 58 02/01 3.1.90.11.07.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/01/2009 ELISABET MARIA ZANELA SARTORI 558,82
02 65 02/01 3.1.90.11.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 02/01/2009 ILINEU RATTI E OUTROS 1.164,63
05 1 02/01 3.3.90.30.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 05/01/2009 LIGIA ADRIANE DAROLD DA SILVA 1.049,71
05 2 02/01 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 05/01/2009 LIGIA ADRIANE DAROLD DA SILVA 854,30
09 1804/2004 18 02/01 3.3.90.39.40.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 09/01/2009 J.F. SERVICOS E ALIMENTAC}AO LTDA-ME 4.917,64
09 1804/2004 19 02/01 3.3.90.39.40.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 09/01/2009 J.F. SERVICOS E ALIMENTAC}AO LTDA-ME 10.739,82
09 1804/2004 20 02/01 3.3.90.39.40.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 09/01/2009 J.F. SERVICOS E ALIMENTAC}AO LTDA-ME 3.121,30
20 2640/2008 51 02/01 3.3.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 20/01/2009 POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS - LTDA 1.588,02
20 2640/2008 53 02/01 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 20/01/2009 POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS - LTDA 540,79
23 0002/2009 16 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 23/01/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 13,37
23 0122/2009 79 16/01 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 23/01/2009 EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE AGUA L 685,99
23 0083/2009 80 19/01 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 23/01/2009 AGRO COMERCIAL AFUBRA LTDA 358,00
23 0111/2009 86 19/01 3.3.90.30.22.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 23/01/2009 F.SARETTO E CIA LTDA 180,20
27 0003/2009 23 02/01 3.3.90.39.58.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/01/2009 BRASIL TELECOM S.A. 1.153,55
27 103 27/01 3.3.90.14.14.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/01/2009 JOAO CARLOS UNGERICHT 56,15
29 111 29/01 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 33.701,38
29 111 29/01 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 17.694,49
29 112 29/01 3.1.90.11.37.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 13.403,73
29 114 29/01 3.1.90.11.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 1.561,71
29 110 29/01 3.1.90.11.33.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ALMIR PENTEADO E OUTROS 4.573,07
29 113 29/01 3.1.90.16.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ALMIR PENTEADO E OUTROS 6.034,52
29 109 29/01 3.1.90.16.44.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/01/2009 ANA PAULA PEREIRA E OUTROS 819,54
29 104 29/01 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/01/2009 ANA PAULA PEREIRA E OUTROS 8.222,06
29 104 29/01 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/01/2009 ANA PAULA PEREIRA E OUTROS 11.608,59
29 116 29/01 3.1.90.11.46.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ANDREA REISDORFER CAMAROTO E OUTROS 23.019,96
29 119 29/01 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 9.160,09
29 119 29/01 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 34,10
29 120 29/01 3.1.90.11.33.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 350,00
29 120 29/01 3.1.90.11.33.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 257,08
29 121 29/01 3.1.90.11.37.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 2.005,16
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29 124 29/01 3.1.90.16.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 1.037,89
29 123 29/01 3.1.90.11.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 479,84
29 107 29/01 3.1.90.11.37.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/01/2009 CASSIO ANTONIO DE SORDI E OUTROS 7.353,39
29 106 29/01 3.1.90.11.33.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/01/2009 ELIANE AP.CERON VIER E OUTROS 1.470,50
29 105 29/01 3.1.90.11.07.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/01/2009 ELISABET M.Z. SARTORI E OUTROS 778,44
29 118 29/01 3.1.90.11.45.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 JOAO CARLOS UNGERICHT E OUTROS 25,42
29 117 29/01 3.1.90.11.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 JOAO CARLOS UNGERICHT E OUTROS 25,42
29 108 29/01 3.1.90.11.46.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/01/2009 LOCEMAR FERRARI E OUTROS 10.322,65
29 115 29/01 3.1.90.11.45.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 REGINALDO DA SILVA 20,09
29 122 29/01 3.1.90.11.46.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/01/2009 VALDESIR SPIER 3.364,82
30 1082/2004 7 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 30/01/2009 BANCO BRADESCO S/A 801,75
30 1082/2004 12 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 30/01/2009 BANCO DO BRASIL S/A - AG. JBA 1.380,04
30 1082/2004 9 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 30/01/2009 BANCO DO ESTADO DE S.CATARINA S/A AG.JBA 420,01
30 1082/2004 11 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 30/01/2009 BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S A 600,95
30 1082/2004 13 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 30/01/2009 BANCO ITAU S/A 99,94
30 1082/2004 14 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 30/01/2009 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9.858,44
30 1082/2004 6 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 30/01/2009 COOP CRED LIVRE ADMIS ASSOC. NORTE DO RS - SIC 85,85
30 1082/2004 10 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 30/01/2009 HSBC BANK BRASIL S/A 101,51
30 1804/2004 18 02/01 3.3.90.39.40.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 30/01/2009 J.F. SERVICOS E ALIMENTAC}AO LTDA-ME 4.968,60
30 1804/2004 20 02/01 3.3.90.39.40.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 J.F. SERVICOS E ALIMENTAC}AO LTDA-ME 3.019,38
30 1804/2004 19 02/01 3.3.90.39.40.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 J.F. SERVICOS E ALIMENTAC}AO LTDA-ME 11.071,06
30 1082/2004 8 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 30/01/2009 SICOOB/SC-COOP.CREDITO RURAL VALE DO RIO DO F 526,21
30 0112/2009 74 14/01 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 VALMOR FRANCISCO BELOTTO - ME 220,00
30 0112/2009 73 14/01 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 VALMOR FRANCISCO BELOTTO - ME 2.194,00
30 0061/2009 83 19/01 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 CARBONI VEICULOS LTDA 52,00
30 0061/2009 82 19/01 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 CARBONI VEICULOS LTDA 207,63
30 0152/2009 84 19/01 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 RECAUCHUTADORA RODA LTDA 175,00
30 0125/2009 92 20/01 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 GISELE MARIANI ME 798,08
30 0020/2009 89 20/01 3.3.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 MECANICA FACIN LTDA 12,00
30 0020/2009 88 20/01 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 MECANICA FACIN LTDA 369,00
30 0020/2009 87 20/01 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 MECANICA FACIN LTDA 444,50
30 0155/2009 91 20/01 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 TECNICAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA 112,00
30 0155/2009 90 20/01 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 TECNICAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA 175,50
30 0153/2009 93 21/01 3.3.90.30.26.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA 287,19
30 0154/2009 97 26/01 3.3.90.47.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA 507,21
30 0175/2009 101 26/01 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM 700,00
30 0175/2009 100 26/01 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM 1.945,50
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30 0174/2009 99 26/01 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 30/01/2009 FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM 1.587,60
Total : 286.390,89
JOACABA , 31/01/2009
ELISABET MARIA ZANELA SARTORI LUCI TEREZINHA DAROLD

Diretora do SIMAE Técn. Contabilidade - CRC /SC013390/0-9



